
Vypsání závodu 

19. BERMUDA CUP 242417 29.6.-30.6.2024 

 

   

 

19. BERMUDA CUP 
v lodních třídách:  

FINN, FIREBALL, ILCA 4, OPTIMIST, RS Tera, RS Feva, RS 400 a KAJUTOVÉ 

PLACHETNICE 

29.6. - 30.6. 2024 
CTL: 243417 

1. Lodní třídy 
 

   Slezská Harta – Leskovec nad Moravicí  

   Vypsané lodní třídy: 

  FINN     4K, 2KP    

  

  FIREBALL     2KP 

ILCA 4    4K, 3M, 2KP 

OPTIMIST    4K, 2KP 

RS Tera    3M, 2KP 

RS Feva    3M, 2KP 

RS 400     2KP 

KAJUTOVKY    2KP 

 

2. Pořadatel 

 

YACHT CLUB RAZOVÁ 
 

3. Pravidla 

 

Závod bude řízen podle pravidel, jak je definováno v Závodních pravidlech jachtingu.  

 

4. Lokalita 

Slezská Harta 

Veřejné tábořiště Leskovec nad Moravicí 

49.90448806N, 17.5652514E 

 

 

5. Časový plán závodu 
 

Sobota 

29.06.2024  9:00 -  10:00 hod. Registrace závodníků 

10:30 hod.  Slavnostní zahájení 
12:00 hod.  Vyzývací znamení 1. rozjížďky 

Neděle 

30.06.2024  10:00 hod.  Vyzývací znamení 1. rozjížďky 

15:00 hod.  Poslední možný start 

 

Regata je vypsána na 8 rozjížděk. 
 

6. Startovné 

 

Finn, Optimist, RS Tera a Ilca 4 

500,- 
RS Feva 

600,- 



Vypsání závodu 

19. BERMUDA CUP 242417 29.6.-30.6.2024 

 

   

 

Kajutové plachetnice, RS400 a fireball 

700,- 

Při online platbě nižší startovné 

 

V tábořišti Leskovec nad Moravicí se platí kempovné viz ceník tábořiště. V termínu závodu, 

může být snížený poplatek za kempovné. Závodníci mají kempovné v ceně startovného po dobu 

trvání závodu. 

 
7. Plachetní směrnice 

 

Plachetní směrnice jsou tvořeny směrnicemi ZPJ Dodatek S-Standartní plachetní směrnice, a 

doplňujícími plachetními směrnicemi, které jsou vyvěšeny na oficiální vývěsní tabuli. 

 

8. Doprovodné čluny 

 

Motorové čluny se spalovacím motorem, jsou na vodní nádrži Slezská Harta zakázaný. Veškeré 

čluny, musí být registrovány u pořadatele. 

 

9. Prohlášení 

 

Závodníci se účastní závodu zcela na svoji vlastní odpovědnost. Pořadatel, Závodní komise, Jury 

nebo jiné strany a osoby, které se podílí na organizaci závodu, nepřijmou odpovědnost za 

materiální škody nebo zranění a smrt ve spojení ať přímém nebo nepřímém se závodem. 

 

10. Organizační tým 

 

         Ředitel    Lukáš Vavrla 

        Hlavní rozhodčí  Vladimír Rozsypal 
 

11. Kontakt 

 

Lukáš Vavrla 

+420 777 558 480  

Lukas.vavrla@seznam.cz  

   

mailto:Lukas.vavrla@seznam.cz

	19. BERMUDA CUP
	v lodních třídách:
	FINN, FIREBALL, ILCA 4, OPTIMIST, RS Tera, RS Feva, RS 400 a KAJUTOVÉ PLACHETNICE
	29.6. - 30.6. 2024
	CTL: 243417
	1. Lodní třídy
	Slezská Harta – Leskovec nad Moravicí
	Regata je vypsána na 8 rozjížděk.

